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Begravelse. 

 
 

Onsdag d. uke begravdes under stor deltagelse fra kredsens side, Paul Hansen og 

Pauline Eidissen (hustru til Ditløv Eidissen) begge av Sandvik. 

 

Den første døde, som i f. nr. meddelt av, man antar, en meget streng lungebetendelse - 

eller enslags blodforgifting, han har paadrat sig under fiskevaskingen. Han var 64 aar 

og efterlater sig hustru og 9 voksne barn. 3 barn er døde. De to ældste sønner kom for 

anledningen hjem fra Finmarken og overvar begravelsen. 

 
Paul Hansen var, hvad man i daglig tale siger, en kvik gammel kall, pratsom og 

gemytlig. Naar du møtte ham, spilte der altid et godmodig smil om hans mund — og 

gjerne ha han et eller andet muntert ord «til at begynde med». 

 
Han var altid interessert i dagens liv og fulgte godt med gjennem aviserne om alt av 

interesse baade inden og utenlands. Likesaa deltok han ofte i møter politisk saavelsom 

andre hvor hans ofte glødende temperament bragte ham titt at gi sine menings- 

motstandere en alvorlig dusch. Han var ærlig som faa i sine meninger, og ga disse 

tilkjende, i debaterne uten omsvøp og dikkeldarier.  

 
I disse ting: Hans godlynthet — men ogaaa kvasse tunge — hans interesse for alt i 

tiden hans gode viden og deltagelse i møter og andre sammenkomster — gjorde ham 

framifraa andre i hans alder og ogsaa derfor vil Paul Hansen bli saknet som faa i 

kredsen — baade av gamle og unge. Denne kjendte gode, gamle vil for altid være 

borte fra vore møter og sammenkomster, hvor han altid var saaatsi selvskreven. 

 

* 
 

Pauline Eidissen døde av tæring — 27 aar gml. Hun etterlater sig 3 smaa barn, hvor 

av den ældste vel 3 aar og den yngste ca. 14 dage gammel. 

 
Ogsaa for hendes gjenlevende mand og barn er tapet knugende tungt og saart. Vi 

husker den glade ungdomsflok, som for ca 7 aar siden i ungd. huset jublet om og til 

dette unge brudepar! 

 
Hvem kunde ane, at dette unge liv og dette saa rikt av glæde begyndende ægteskap 

skulde ende saa braatt! 

 

« — —Vi tænke leken, den skulde op i de graanende dage».  

 

Gud værne om og hjælpe de smaa, og trøste alle sørgende paarørende i begge 

familjer! 

 

 

 

 

 

 

Senjens Blad 25.05. 1913. 

OCR – Lenvik Museum 2008. 


